
Místní šetření - podnikatelé a společnosti Městys Netvořice

Vážení, Městys Netvořice aktuálně zpracovává strategický dokument Místní energetické

koncepce (MEK) s cílem dlouhodobě stabilizovat náklady na energie a zajistit jejich

dostatečný přísun v dlouhodobém horizontu pro domácnosti, občanský, podnikatelský a

veřejný sektor.

Využijte možnosti získat cenné informace i pro vaši společnost. Služba je profesionální a

bezplatná. Zodpovězení následujících otázek vám zabere pouze pár minut.

Městys Netvořice ve spolupráci s Lenka Mišíková, M.B.A..

1. Název podniku, IČ, obor činnosti

 

   

 

2. V jakých prostorách se nachází provozovna a sídlo vašeho podniku?

  

   Ve vlastní budově určené k podnikání

   V pronajaté budově/místnosti určené k podnikání

   V prostorách domu/bytu, ve kterém bydlím  

   Můj podnik provozovnu nemá 

   Jiné: ….............................................................................. 

3. Jak vnímáte energetickou náročnost vašeho podniku?

4. Jaký potenciál pro energetické úspory vnímáte ve vašem podniku?

  

   Vysoký potenciál úspor (více než 30 % spotřeby)

   Střední (10‒30 % spotřeby)

   Nízký (méně než 10 % spotřeby)  

   Žádný 

5. Jaká energeticky úsporná opatření (zateplení, výměna technologií, změna

vytápění, úsporné osvětlení, jiné obnovitelné zdroje apod.) jste realizovali v

posledních 5ti letech?

   

 

6. Plánujete v současnosti/do budoucna v horizontu 5 let i nějaká energeticky

úsporná opatření? (zateplení, výměna technologií, změna vytápění, úsporné

osvětlení, jiné obnovitelné zdroje apod.)

   

 

7. Vlastníte nebo plánujete pořídit elektromobil? 

 

   Vlastníme elektromobil  

   Plánujeme pořízení elektromobilu

   Ohledně pořízení elektromobilu si nejsme jisti 

   Na pohonu automobilu nám nezáleží 

   Neplánujeme pořídit elektromobil 

Neplánujeme pořídit žádný automobil

   Jiné: …..............................................................................

   Vysoká energetická náročnost 

   Průměrná energetická náročnost 

Nízká energetická náročnost



8. Co Vás od koupě elektromobilu odrazuje? 

 

   Vysoká cena  

   Chybí technologie pro nabíjení v podniku / provozovně / blízkém okolí

   Životnost baterie  

   Možnost nabíjení veřejně  

   Krátký dojezd  

   Jiné: ….............................................................................. 

Část 3  - Obnovitelné zdroje 

9. Máte nebo plánujete v rámci podniku pořídit fotovoltaickou elektrárnu s

použitím dotačního titulu nebo i bez?

 

   Máme

   Máme a plánujeme její rozšíření 

   Připravujeme se na instalaci 

   Máme o pořízení zájem 

   O pořízení uvažujeme, ale nejsme rozhodnutí 

Neuvažujeme o pořízení

   Jiné: ….............................................................................. 

10. Jaký je potenciál pro využití fotovoltaiky v rámci vašeho podniku nebo oboru

podnikání? 

 

   Nevíme, nemáme žádnou analýzu 

   Potenciál výroby odpovídá spotřebě 

   S využitím akumulace je výroba využitelná 

   Výroba pokryje jen malou část spotřeby 

  
Výroba je výrazně větší než naše spotřeba 

Máme zájem dozvědět se více

 

11. Víte, co je komunitní energetika nebo energetické společenství?  

 

   Ano 

   Ano, ale jen základní informace 

   Už jsem o ní slyšel, ale nevím, o co se jedná 

   Ne

 

12. Měli byste zájem účastnit se komunitního společenství, ve kterém by byla

výroba a spotřeba energie sdílena? 

  

   Ano, jako výrobce i spotřebitel 

   Ano, jen jako výrobce 

   Ano, jen jako spotřebitel 

   Ne 

Jiné: ….............................................................................. 

Děkujeme za čas věnovaný při vyplnění dotazníku.

Vyplněný dotazník, prosíme, odevzdejte na městysním úřadě nejpozději do 22.11.2024.

Městys Netvořice ve spolupráci s Lenka Mišíková, M.B.A..


